
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.:
Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

10.594.533/0001-0089600-000 - Joaçaba - SC Mês/Ano  da  Assinatura:Março/2017.
Folha:  1/2

Contratado:CNPJ:Modalidade:Número da Licitação:Número do Contrato ou Aditivo:Fundamento Legal:Objeto:Data da Assinatura:Data da Publicação no Diário Oficial:Vigência:Programa de Trabalho:Unidade Gestora / Número:Gestão / Número:Número do Empenho:Valor: 0,00
CLÁUSULA PRIMEIRA CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA E DO ACOMPANHAMENTOA vigência do contrato fica prorrogada para 12 (doze) meses, a contar de 23 de março de 2017, em conformidade com o disposto no art. 57, II, da Lei 8.666/93 e alterações.08/03/2017   a   22/03/2018

SERVILITO JOAÇABA S/C LTDA 72.547.748/0001-10Inexigibilidade de Licitação
08/03/2017
4/2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA   /   Nr.:   
92/2016 - TA 01

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 7/2016 Outra Entidade: Não

Contratado:CNPJ:Modalidade:Número da Licitação:Número do Contrato ou Aditivo:Fundamento Legal:Objeto:Data da Assinatura:Data da Publicação no Diário Oficial:Vigência:Programa de Trabalho:Unidade Gestora / Número:Gestão / Número:Número do Empenho:Valor: 65.569,32
Os valores contratados, constantes do contrato original, ficam reajustados em 4,6940%, correspondente a variação do INPC (IBGE) no período de março/2016 a fevereiro/2017, passando a vigorar, a contar de 01 de abril de 2017, conforme discriminado a seguir:
13/03/2017   a   30/03/2018

BETHA SISTEMAS LTDA00.456.865/0001-67 
13/03/2017FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA   /   Nr.:   

93/2016 - TA 03

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 

MENSAL

Outra Entidade: Não



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.:
Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

10.594.533/0001-0089600-000 - Joaçaba - SC Mês/Ano  da  Assinatura:Março/2017.
Folha:  2/2

Contratado:CNPJ:Modalidade:Número da Licitação:Número do Contrato ou Aditivo:Fundamento Legal:Objeto:Data da Assinatura:Data da Publicação no Diário Oficial:Vigência:Programa de Trabalho:Unidade Gestora / Número:Gestão / Número:Número do Empenho:Valor: 60.552,00
O valor mensal do contrato fica reajustado em 4,6940%, correspondentes a variação do INPC/IBGE no período de março de 2016 a fevereiro de 2017, passando de R$ 4.820,00 (quatro mil oitocentos e vinte reais), para R$ 5.046,00 (cinco mil e quarenta e seis reais), relativos a 02 postos de trabalho ao custo mensal de R$ 2.523,00 cada um, a ser pago para a CONTRATADA a partir de 01 de abril de 2017.14/03/2017   a   25/03/2018

AP SERVIÇOS DE LIMPEZA ASSEIO CONSERVAÇÃO LTDA-ME09.284.904/0001-60PREGÃO PRESENCIAL
14/03/2017
8/2013

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA   /   Nr.:   
24/2013 - TA 04

17/03/2017
Forma de Pagamento:

Número do Processo: 

MENSAL

10/2013 Outra Entidade: Não

Contratado:CNPJ:Modalidade:Número da Licitação:Número do Contrato ou Aditivo:Fundamento Legal:Objeto:Data da Assinatura:Data da Publicação no Diário Oficial:Vigência:Programa de Trabalho:Unidade Gestora / Número:Gestão / Número:Número do Empenho:Valor: 0,00
Os valores dos procedimentos constantes no contrato original ficam reajustados em 9,8307%, correspondentes a variação do INPC/IBGE no período de maio de 2015 a abril de 2016, passando os mesmos a vigorar conforme discriminado a seguir:
21/03/2017   a   31/12/2017

FUNOESC HOSPITAL UNIVERSITÁRIO STA TEREZINHA84.592.369/0009-88Inexigibilidade de Licitação
21/03/2017
2/2015

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA   /   Nr.:   
78/2015 - TA 03

22/03/2017
Forma de Pagamento:

Número do Processo: 12/2015 Outra Entidade: Não


